
Prot.n.6725 del 20/09/2024  

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di valutazione PER L’INDIVIDUAZIONE 

DI n.1 FIGURA PROFESSIONALE CUI CONFERIRE L’INCARICO DI DOCENZA DI 

DIRITTO SULLE CLASSI DEL LICEO AD INDIRIZZO CLASSICO  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTA il decreto legislativo n. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” 

VISTO il PTOF in vigore e le afferenti progettualità per l’a.s.2024/25; 

VISTO l’avviso interno/esterno prot.n.6295/c14 del 05/09/2024 per l’individuazione di n.1 figura cui 

attribuire l’incarico di docenza per l’insegnamento aggiuntivo della disciplina di diritto sulle classi 

del Liceo ad indirizzo classico coinvolte dalla curvatura giuridica nella misura di 10 ore settimanali 

nell’as.s.2024/2025; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, esperito il termine 

entro il quale gli interessati hanno potuto inviare le candidature 

 

 1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. 

La Commissione è costituita come segue:  

 

Prof. Giovanni Ferrario Dirigente Scolastico con funzioni di presidente 

DSGA Rosa Chianese, componente 

AA Teresa Salatino componente/verbalizzante 

 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli commissari.  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail: comunicazioni@liceocrespi.it  
pec: VAIS02700D@pec.istruzione.it 

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/


La commissione è convocata per la valutazione delle candidature e dei relativi curricula come 

richiesto dall’avviso citato, alle ore 9.00 del giorno 21/09/2024 presso i locali dell’ufficio di 

presidenza 

All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 

decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

Il presente decreto ha anche valore di convocazione della commissione di valutazione delle istanze  

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Giovanni Ferrario 

        Firmato Digitalmente 


